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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 1 Fem., 50m Libre Alevín femenino
21/06/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

12 años

1. SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 Aguacan 30.05 14,00
2. ROJAS MORALES, Atenea 12 Bentacu 30.53 13,00
3. RAMOS GARAY, Andrea 12 Teneteide 31.59 7,00
4. LORENZO GONZÁLEZ, Victoria 12 Esna Lzt 33.00 -
5. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 33.31 -
6. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 33.69 -
7. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 34.70 -
8. BETANCOR PAZ, Guize 12 Nadamas 34.98 -
9. IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 Náutico Tf 35.42 -

10. FARÍAS RODRÍGUEZ, Julia del Carmen12 Aguacan 35.89 -

13 años

1. CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N.L.P 29.47 19,00
2. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 29.75 16,00
3. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 30.63 12,00
4. ZEMIER, Tatiana 11 C.N.L.P 30.68 11,00
5. MARTIN MARTIN, Nerea 11 Nonadamos 30.92 10,00
6. GERSCOVICH PERI, Laia 11 Metropole 31.04 9,00
7. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 Esna Lzt 31.40 8,00
8. DELGADO HERNÁNDEZ, Nora 11 Nadamas 31.60 6,00
9. DI BERNARDO, Virginia 11 Salinas 31.64 5,00

10. FLORA LELAJ, Mirela 11 Salinas 31.86 4,00
11. MARTINEZ FERNANDEZ, Nabirye 11 ValleAridane 32.20 3,00
12. PINTO CAMPELO, Stephanie Sabrina 11 C.N.L.P 32.53 -
13. CAMPOBASSO, Alessia 11 Cristianos 32.67 2,00
14. GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 Aguacan 32.73 1,00
15. DOMINGUEZ FERNANDEZ, Ainhoa 11 Aguacan 32.75 -
16. BOTÍ RUIZ BENÍTEZ DE LUGO, Ana 11 Dominicas 33.13 -
17. NAVARRO DOMINGUEZ, Ainhoa 11 Aguacan 33.14 -
18. MARTÍN GOYA, Aurea 11 Martianez 33.68 -
19. FALCON VILLALBA, Marieta 11 Nadamas 34.78 -
20. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 35.14 -
21. DE ARMAS RODRÍGUEZ, Isabella 11 Metropole 35.57 -
22. DOMÍNGUEZ CARRILLO, María 11 Martianez 35.80 -

Alevín femenino

1. CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N.L.P 29.47 19,00
2. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 29.75 16,00
3. SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 Aguacan 30.05 14,00
4. ROJAS MORALES, Atenea 12 Bentacu 30.53 13,00
5. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 30.63 12,00
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Campeonato de Canarias Alevín de Verano 2024
Las Palmas de G.C., 21 - 23/6/2024

Prueba 1, Fem., 50m Libre, Alevín femenino

Clasificación AN Tiempo

6. ZEMIER, Tatiana 11 C.N.L.P 30.68 11,00
7. MARTIN MARTIN, Nerea 11 Nonadamos 30.92 10,00
8. GERSCOVICH PERI, Laia 11 Metropole 31.04 9,00
9. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 Esna Lzt 31.40 8,00

10. RAMOS GARAY, Andrea 12 Teneteide 31.59 7,00
11. DELGADO HERNÁNDEZ, Nora 11 Nadamas 31.60 6,00
12. DI BERNARDO, Virginia 11 Salinas 31.64 5,00
13. FLORA LELAJ, Mirela 11 Salinas 31.86 4,00
14. MARTINEZ FERNANDEZ, Nabirye 11 ValleAridane 32.20 3,00
15. PINTO CAMPELO, Stephanie Sabrina 11 C.N.L.P 32.53 -
16. CAMPOBASSO, Alessia 11 Cristianos 32.67 2,00
17. GOMEZ RODRIGUEZ, Alba 11 Aguacan 32.73 1,00
18. DOMINGUEZ FERNANDEZ, Ainhoa 11 Aguacan 32.75 -
19. LORENZO GONZÁLEZ, Victoria 12 Esna Lzt 33.00 -
20. BOTÍ RUIZ BENÍTEZ DE LUGO, Ana 11 Dominicas 33.13 -
21. NAVARRO DOMINGUEZ, Ainhoa 11 Aguacan 33.14 -
22. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 33.31 -
23. MARTÍN GOYA, Aurea 11 Martianez 33.68 -
24. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 33.69 -
25. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 34.70 -
26. FALCON VILLALBA, Marieta 11 Nadamas 34.78 -
27. BETANCOR PAZ, Guize 12 Nadamas 34.98 -
28. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 35.14 -
29. IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 Náutico Tf 35.42 -
30. DE ARMAS RODRÍGUEZ, Isabella 11 Metropole 35.57 -
31. DOMÍNGUEZ CARRILLO, María 11 Martianez 35.80 -
32. FARÍAS RODRÍGUEZ, Julia del Carmen12 Aguacan 35.89 -


